
 

от     16.12.2024г                                                                              №       73  -   ОД  

 

ст-ца Должанская 

 

 

О внесении изменений в приказ муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 4 станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район 

от 30 января 2024 г. № 20-ОД «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 4 станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район» 

 

 

 В соответствии распоряжением управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 12 декабря 

2024 г. № 748-р               «О внесении изменений в распоряжение управления 

образованием администрации муниципального образования Ейский район от 

30 января 2024 г. № 59-р «Об утверждении типовых положений об оплате 

труда работников муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных управлению образованием администрации 

муниципального образования Ейский район», руководствуясь пунктом 5 

Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида № 4 станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район п р и к а з ы в а ю: 

 1. Внести в приложение к приказу муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 4 станицы Должанской муниципального образования Ейский район от 

30 января 2024 г. № 20-ОД «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида № 4 станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район» следующие изменения: 

 подпункт 4.1.6 пункта 4.1 раздела 4 «Порядок и условия установления 

выплат стимулирующего характера» дополнить абзацем следующего 

содержания: 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4 СТАНИЦЫ 

ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 



 «В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 7 мая             

2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной 

политики», от 1 июня 2012 года №761 «О национальной стратегии действий в 

интересах детей на 2012-2017 годы» педагогическим работникам 

Организации, при осуществлении работниками трудовой деятельности на 

основании трудового договора по основному месту работы по должности: 

воспитатель, инструктор по физической культуре, музыкальный 

руководитель, педагог-психолог, учитель-дефектолог, учитель-логопед, 

устанавливается персональный повышающий коэффициент в размере 1,0.». 

 2. Делопроизводителю Ждановой Т. А. обеспечить предоставление 

настоящего приказа в муниципальное казенное учреждение 

«Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Ейского 

района» течение 2 рабочих дней со дня его подписания. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

взаимоотношения, возникшие с 01.12.2024г. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Т. Н. Ливеренко 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-12-18T08:25:50+0300
	Ливеренко Татьяна Николаевна




